







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Mrtvá kočka]
									
				Mrtvá kočka
					
Sbírka zenových říkadel, básniček a překážek
		
		

				
Za základ této knížky použil její editor a překladatel Václav Cílek klasické zenové sbírky MUMMONKAN, HEKIGANROKU a SHOYOROKU, další ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak vesmír přišel ke svým skvrnám.]
									
				Jak vesmír přišel ke svým skvrnám.
					
Deník o konečném čase a prostoru
		
		
Janna Levinová
				
Podle většiny dnešních kosmologů a astronomů je náš vesmír nekonečný. Janna Levinová, jedna z nejvýraznějších ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Postkomunismus a demokracie.]
									
				Postkomunismus a demokracie.
					
Politika ve středovýchodní Evropě
		
		
Michal Kubát
				
Tématem knihy je politika v postkomunistických zemích střední a východní Evropy. Hlavní pozornost je věnována ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Setkání ve vile u jezera]
									
				Setkání ve vile u jezera
					
Konference ve Wannsee a konečné řešení
		
		
Mark Roseman
				
Historická studie analyzuje vývoj nacistické politiky vůči židovskému obyvatelstvu: od represí a zbavení občanských ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bezectní lidé]
									
				Bezectní lidé
					
O katech, děvkách a mlynářích. Nepočestnost a sociální izolace v raném novověku
		
		
Richard van Dülmen
				
Nová kniha "zakladatele" historické antropologie je věnována osobité otázce ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Život jako geologická síla]
									
				Život jako geologická síla
		
		
Peter Westbroek
				
Vědci dávno minulých staletí intuitivně pohlíželi na naši Zemi jako na jednotný systém, od té doby se však přírodní vědy rozdělily a specializovaly ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Železniční móda]
									
				Železniční móda
					
Vývoj železničních stejnokrojů od 19. století po současnost
		
		
Mojmír Krejčiřík
				
Přehled vývoje železničních stejnokrojů na našem území a na Slovensku od 19. století po současnost ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Na počátku bylo slovo...]
									
				Na počátku bylo slovo...
		
		
Jaroslav Dietl
				
První vydání další neznámé historické rodové ságy z pozůstalosti autora. V centru jeho pozornosti se tentokrát ocitli tři muži, zakladatelé ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Měsíc jako rybí oko]
									
				Měsíc jako rybí oko
		
		
Karel Švestka
				
Když vyšla v roce 1997 kniha Karla Švestky Couvání do času, stala se literární událostí roku a byla vzápětí oceněna Cenou Egona Hostovského. Mnozí čtenáři si ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Visegrád]
									
				Visegrád
					
Možnosti a meze vzájemné spolupráce
		
		
Jiří Vykoukal  a kol.
				
Málokterý region má za sebou tak bohatou a pohnutou historii nejrůznějších integračních pokusů jako střední Evropa - a ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 831 - 
	840	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 . .82 83 [84]
		85 86 87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




